
�1 � OLAS CZ, a.s.
4 STATNf FONO DOPRAVNÍ 

INFRASTRUKTURY 

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřené dle§ 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

číslo smlouvy objednatele: 21/2017 
číslo smlouvy zhotovitele: VYNY/2017/009 

( dále jen „dodatek č. 1 ") 

1. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:

Objednatel: 

Sídlo/Místo podnikání: 
IČO: 

Zastoupení: 
dále jen „Objednatel" 

Zhotovitel: 

Sídlo/Místo podnikání: 

IČO: 
DIČ: 
Registrace: 
Zastoupení: 
dále jen „Zhotovitel" 

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ:

Město Valašské Klobouky 
Masarykovo náměstí 189, 7 66 O 1 Valašské Klobouky 
002 84 611 
Mgr. Eliška Olšáková, starostka, 

COLAS CZ, a.s. 
Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 
26177005 
CZ26177005 
Obchodní rejstřt'k vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556 
Ing. Libor Navrátil, ředitel oblasti Východ, na základě plné moci 

2.1 Smluvní strany spolu dne 12. 5. 2017 uzavřely smlouvu o dílo (č. smlouvy u objednatele: 21/2017, 
č. smlouvy u zhotovitele: VY/VY/2017/009, zakázka číslo: 17131009) na akci „Bezbariérové chodníky, 
veřejné osvětlení - ulice Brumovská, Valašské Klobouky" ( dále také „smlouva o dílo"). 

2.2 Z důvodu změn a okolností, které nastaly po uzavření smlouvy o dílo, se smluvní strany dohodly na 
změně smlouvy o dílo, konkrétně změně týkající se víceprací a méněprací. Za tímto účelem smluvní 
strany uzavírají tento dodatek č. 1. 

3. ZMĚNY SMLOUVY O DÍLO:

3.1 Předmět díla specifikovaný v čl. II. smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce a méněpráce. Předmětné 
práce jsou detailně vymezeny v soupisu prací a cen, který tvoří přílohu č. I tohoto dodatku č. 1. 

3.2 Cena díla specifikovaná v čl. N. smlouvy o dílo se v souvislosti se změnou předmětu díla a na základě 
obchodních podmínek, čl. N., odst. 5 mění tak, že se zvyšuje následovně: 

1/2 



Původní cena díla bez DPH: 
Dodatek č. 1: 
Cena díla včetně dodatku č.1: 
21 % DPH: 
Cena díla včetně DPH: 

STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY 

6 950 000,00 Kč 
326 326,50 Kč 

7 276 326,50 Kč 
1 528 028,57 Kč 
8 804 355,07 Kč 

Detailně vymezeno v soupisu prací a cen, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1. 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:

4.1 Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se uzavírá ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž 
objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží dvě vyhotovení. 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Soupis prací a cen 

   

 

 

2/2 

 

  
 



ZMENOVÝ LIST číslo ZL: 1 

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s. 

Investor: Město Valašské Klobouky !Datum:
Název akce: 

Bezbariérové chodníky, veřejné osvětlení - ulice Brumovská, Valašské Klobouky 

Způsob odeslání I předání 
I 

poštouO 
I 

e-mailem�1 faxemD osobněO 
datum: 
Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: Položkový rozpočet 

na jinou část smlouvy: 

Předmět změr,y 

Popis a zdůvodnění změny: 
Odstranění podkladu ti. 150 mm z prostého betonu v ploše 439,27 m2. Doplnění podkladu
ze štěrkodrtě za vybouraný betonový podklad. Provedení stavební úpravy kanalizační 
vpusti. 

Cena víceprací bez DPH: 60 213,55 Kč 
Cena méně prací bez DPH: -4 541,63 Kč

Výsledná cena změny: 55 671,92 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: platí původní termín 

Počet připojených listů specifikací: 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele OJ chyba v PD D j chyba zhotoviteleD J vyšší mocD jjiné okolnostil:8] 
Oznámení vydává: Marcel Martišík - stavbyvedoucí 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Se změnou způsobu zakládání lávky souhlasím. 

·   · 
� "'-

Stanovisko projektanta stavby: 

Souhlasím s provedenou změnou. 
·······················································

Příloha: Položkový rozpočet 



Stavba: 
Ob"ekt: 

P.č. Číslo položl<y
Díl: 1

1 113107171 

2 113107615.ROD 

Ce/Irem za

Díl: 5 

3 564861111 ROD 

4 564811113ROO 

Celkem za 
Díl: 8 

5 002R 

Celkem za 
Díl: 99 

6 979 08-7212.ROO 
7 979 08-2213.ROO 
8 979 08-2219.ROO 
9 979 09-3111.ROO 
10 979 99-0103.ROO 

Celkem za 
Celkem za

Celkem za

Položkový rozpočet 

Bezbariérové chodnltcy - ul/ce Brumovská, Valašské Klobouky
SO 101 - Chodník - ZL č.1

Název polož!ty MJ množství 
Zemní práce 
Odstraněni podkladu pi pi'es 50 do 200 m2 z betonu prostého ti 
150mm m2 439,27 

větev A, ůsek 1, km 0,020 km 0,065, (45 m x 1 m x 0,35 
m)/0,1"5 105 
vétev A. úsek 2. km 0,080 . km 0, 150 (70 m ;· 1.8 m x O. 15 
m)f0,15 126 
větev A, úsek :S, km 0,000 , km 0,900, (142 m2 x 0,22 m)/0, 15 

208,27 
Odstraněn! podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm I m2 I -a1a,ool 

Odpočet: větev A, úsek 1,2,3, (45+126-+142) m2 -313 
1 Zemní oráce 
Komunikace 
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 200 mm m2 45,00 

doplnění kameniva za vybo1Jranou betonovou mazaninu. 
liětev A. úsek 1. km 0,020 • km 0,065, 45 m x 1 m 

Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 70 mm I m2 I 134,401 
doplnenl kameniva za vybouranou betonovou mazaninu: 
větev A, úsek 3, km 0,000 - km 0.900. 142 m2 142 
odpočet vjezdy: 3,8 x 2 -7,6 

5 Komunikace 
Trubní vedení 
Stavební úprava kanalizační vpusti kpl 1,00 

fezánl asfaltu, odstranění asfaltu a stávajlcfho betonu, odvoz 
vybouraných hmot na skládku, poplateK za skládku, zabedněni 

8 Trubní vedení 
Staveništni přesun hmot - rozdíl beton/štěrk 
Nakládání suti na dopravní prostl'edky t 13,86 
Vodorovné doprava suti po suchu do 1 km t 13,86 
Pfiplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 124,74 
Uloženi suti na skládku bez zhutněni t 13,86 
Poplatek za skládku suti - beton a kamenivo t 13,86 
99 Staveništnl ,:,řesun hmot - rozdíl betonlštěrlc 
S0 101 - Chodnlk • ZL č.1 
Bezbariérové chodnfky - ulice Brumovská, Valašské Klbbouky

Stránka 1 z 1 

cena/ MJ celkem (Kč) 

76,56 33 630,51 

14,511 -4 541,63

29 088,88 

137,30 6 178,50 

68,201 9166,08 

15 344,58 

7 500,00 7 500,00 

7 500,00 

65,00 900,90 
23,73 328,90 

6,16 768,40 
5,56 77,06 

120,00 1 663,20 
3 738,46 

55 671,92 
55 671,92 



ZM'ĚNOVÝ LIST I číslo ZL: 2

Zhotovitel: COLA$ CZ, a.s. 

Investor: Město Valašské Klobouky I Datum: 
Název akce: 

Bezbariérové chodníky, veřejné osvětlení - ulice Brumovská, Valašské Klobouky 

Způsob odeslání/ předání poštouD e-mailemr:8]1 faxemD osobněD 
datum: 
Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: Položkovv rozpočet 

na Hnou část smlouvy: 

Předmět změny 

Popis a zdůvodnění změny: 
Rozebrání zámkové dlažby v ploše 63 m2. Vytrhání silničních obrubníků, vytrhání 1 řádku 
dlažebních kostek a doplnění štěrkodrtě v délce 31 m. Provedení zámkové dlažby 
v celkové ploše 70,75 m2, osazení betonových obrubníků a obruby z drobných kostek 
v délce 31m. 

Cena víceprací bez DPH: 32 745,66 Kč 
Cena méně prací bez DPH: O Kč 

Výsledná cena změny: 32 745,66 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: platí původní termín 

Počet připojených listů specifikací: 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele D I chyba v PO DI chyba zhotoviteleD I vyšší mocD I jiné okolnosti[gl 
Oznámení vydává: Marcel Martišík - stavbyvedoucí 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Se změnou způsobu zakládání lávky souhlasím. 

Stanovisko projektanta stavby: 

Souhlasím s provedenou změnou. 

Příloha: Položkový rozpočet 

· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·



Stavba: 

Ob'ekt: 

P.č. Clslo položky 
Díl: 1 

1 113 10-6123 

2 113 20-1011.R 

3 113 20-3111.ROO 
4 583-44169 

5 979 07-1122.ROO 
Celkem za 

Díl: 5 

6 596 21-5021.ROO 

7 592-453081 

8 596 2.1-5040.ROO 

9 917 86-21111.RO 
10 916 23-1111.ROO 

Celkem za 
Cellremza 
Celkem za

fQl@s�j ·rozpočet 

Bezbariérové chodníky - ulice Brumovská, Valalské Klobouky
SO 101 - Chodník- ZL t.2

Název položky MJ množství 
Zemní práce 
Rozebrání dlažeb komunikací pro pě!íí ze zémkových dlaždic m2 63,00 

44,8+18,2 63 
Vytrhání obrubníků silničních ručně, včetně prlpadného m 31,00 
ztratného na materiálu 
Vytrháni obrub z dlažebních kostek 1 rádek m 31,00 
štěrkodrf frakce 0-32 A t 2,23 

31 X 0,2 X 0,2x1 ,8 2,232 
Očištění vybour.kostek drobných s výplní MC/živicí m 31,00 
1 Zemnl práce 
Komunikace 
Kladení zámkové dlažby ti. 6 cm do drtě ti. 4 cm m2 52,55 

44,8+7,75 52,55 

Dlažba zámková přírodní 2Dx1 Ox6 I m2 I 7,751 
7,75 7,75 

Kladení zámkové dlažby ti. 8 cm do drtě ti. 4 cm I m2 I 1a,20I 
18,2 18,2 

Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 20/25 m 31,00 
Osazení obruby z kostek drobných, bez boční opěry m 31,00 
5 Komunikac;e 
SO 101 - Chodník· ZL č.2 

Bezbariérové chodnfky - ulice Brumovská, Valašsfr.é Klobouky

Stránka 1 z 1 

cena I MJ celkem (Kčl 

24,47 1 541,61 

245,00 7 595,00 

40,30 1 249,30 
200,00 446.40 

30,75 953,25 
11785,66 

160,00 B 408,00 

104.401 809,10 

110.001 3 094,00 

189,00 5 859,00 
90,00 2 790,00 

20 960,10 

32 745,66 

32 745,66 



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 3 

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s. 

Investor: Město Valašské Klobouky I Datum: 
Název akce: 

Bezbariérové chodníky, veřejné osvětlení - ulice Brumovská, Valašské Klobouky 

Způsob odeslání/ předání I poštouO I e-mailemcgj faxemO I osobněO 
datum: 
Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: Položkový rozpočet 

na jinou část smlouvy: 

Předmět změny 

Popis a zdůvodnění změny: 
Změna 5 kusů svítidel - z MC2 Zebra 150 W CDM-T Schréder na LED 40 W, 9400 lm. 
Kompletní provedení 12 betonových základů pro stožáry VO. 

Cena víceprací bez DPH: 163 105,00 Kč 
Cena méně prací bez DPH: -37 499,00 Kč 

Výsledná cena změny: 125 606,00 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: platí původní termín 

Počet připojených listů specifikací: 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele O I chyba v PO O I chyba zhotoviteleO I vyšší mocO I jiné okolnosti[8J

Oznámení vydává: Marcel Martišík - stavbyvedoucí 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Se změnou způsobu zakládání lávky souhlasím. 

• I • •  I • •  I O O O O I O O O O O O O L O  O O O I I O O I I a I I • o o • o o • o • • � 0 I O I O O I O I 0 

Stanovisko projektanta stavby: � .,_ 

Souhlasím s provedenou změnou. 
.. 

· · · · · · ·· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·  

Příloha: Položkový rozpočet 



Stavba: 

Ob'ekt: 

P.č. Císlo položky
Díl: 1

1 R-pol 

2 13R 

Celtcem za 
Díl: 2 

3 R-pol 

4 R-pol 

5 13R

Celkem za 
llíl: 3 

6 R-pol 

7 R-pol 

8 R-pol 

Ce/frem za 
Celkem za 
Celkem za

Položkový rozpočet 

Bezbariérové chodníky - ulice Brumovská, Valašské Kloboulry
VO-Zl.. č.3 

Název položky MJ množství 

SO 401 - Osvětlení prechodu pro chodce, Bezbariérové chodníky 
Svítidlo prechodové MC2 Zebra, v�bojka 150 W včetně kus -2,00 
dodávky 

Svítidlo LED 40, 9400lm, pruměmý pflkon za celou životnost kus 2,00 
81W, RB, redukce 64W 

cena/MJ 

7 255,00 

10 325,00 

1 SO 401 - Osvětlen/ pfechodu oro chodce, Bezbariérové chodnfky
SO 02 Pfechod pro chodce silnice 1/57 v ulici Brumovská 
Sví!ldlo výbojkové MC2/Zebra/150W/CDM-T Schréder kus -3,00 7 255,00 
Sodíková výbojka CDM-T 150W (G12) kus ·3.00 408,00 

Svítidlo LED 40, 94001m, průměrný prfkon za celou životnost kus 

81W, RB, redukce 64W 
3,00 10 325,00 

2 SO 02 Přechod pro chodce silnice l/57 v ulici Brumovská 
SO 01 VEREJNE OSVETLl;NI UL. BR.UMOVSKA 
Základ betonový pro stožár VO kus 12,00 3 980,00 

Doprava/nakládka/skládka/pi'ekládka kus 12,00 1 450,00 

Zemní práce/osazeni kus 12,00 3 860,00 

prlprava prostoru pro osazení, výkop, l'lutněni, zához 

hodinové sazby pracovníků, jejich doprava, režre, alp. 

3 SO 01 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ UL. BRUMOVSKÁ 9 290,00 

VO-ZLč.3 

Bezbariérové chodníky - ulice Brumovská, Valašské Klobouky

Stránka 1 z 1 

celkem (Kč) 

-14 510,00

20 650,00 

6140,00 

-21 765,00
-1 224,00

30 975,00

7 986,00 

47 760,00 

17 400,00 

46 320,00 

111 480100 

125 606,00 

125 606,0.0 



ZMĚNOVÝ LIST I číslo ZL: 4

Zhotovitel: GOLAS CZ, a.s.
Investor: Město Valašské Klobouky I Datum: 
Název akce: 

Bezbariérové chodníky, veřejné osvětlení - ulice Brumovská, Valašské Klobouky 

Způsob odeslání/ předání poštouD e-mailem�1 faxemD 
I 

osobněD 
datum: 
Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: Položkový rozpočet 

na jinou část smlouvy: 

Předmět změny 

Popis a zdůvodnění změny: 
Změna zámkové dlažby přírodní (11,5 m2) za zámkovou dlažbu červenou slepeckou 
s vodící linií (9 m2). Osazení nového betonového chodníkového obrubníku v délce 36 m 
a silničního nájezdového obrubníku v délce 10,5 m. 

Cena víceprací bez DPH: 15 483,00 Kč 
Cena méně prací bez DPH: -1 200,60 Kč 

Výsledná cena změny: 14 282,40 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: platí původní termín 

Počet připojených listů specifikací: 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele D I chyba v PD DI chyba zhotoviteleD I vyšší mocD piné okolnosti!ZJ 
Oznámení vydává: Marcel Martišík - stavbyvedoucí 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Se změnou způsobu zakládání lávky souhlasím. 
 

. . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. 

Stanovisko projektanta stavby: 

Souhlasím s provedenou změnou. 
I I I I I I I I I I I I I I I I I , , • • o • • • • • • � I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I o I o o o o 

Příloha: Položkový rozpočet 



Stavba: 

Ob'ekt: 

P.ě. číslo položky
Díl: 5

1 592-453081 

2 5924041R 

3 916231213 

4 592174120 

5 9178621111.RO 
6 59217476 

Celkem za 
Celkem za 
Celkem za

Bezbariérové chodníky - ulice Brumovsfcé, Vala§ské Kloboulry
SO 101- Chodník· ZL č.4 

Název položky MJ množství 
Komunikace 

Dlažba zámková pflrodnl 20x10x6 m2 ·11,50
9m2+{25mx0,1 m) -'11,5 
Dlažba zámková SLP s vodicí llnlf červená 20/20/6 I m2 I 9,00 1 
22,5m x0,4 m 9 

Osazeni chodnfkového obrubníku betonového stofatého s m 36,00 
boční opěrou do lože z betonu prostého 
obrubník betonový chodníkový ABO 13-10 100x10x20 cm m 36,00 

větev A, úsek 2, km O, 150 km 0,175, 25 m 25 
ostruvky úsek 2. km 0;350 - km 0 ,400, 7 m 7 
vjezd. úsek 3, km 0,040, 4 m 4 
Osazeni stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 20/25 

I
m 

I
10,50

1 Obrubnlk sUníčni nájezdový 1000/150/150 šedý m 10,50 
věíev A. úsek 2, km 0 ,070 - km 0,089, 5 + 5,5 m 10,5 
5 Komunikace I I I 
SO 101 - Chodnllc • ZL č.4 
Bezbariérové chodníkY • ullce Brumovslcá, Vala§sfcé KloboukY

Stránka 1 z 1 

cena/MJ celkem (Kč) 

104,40 -1 200,60

562,501 5 062,50 

170,00 6120,00 

48,00 1 728,00 

189;00
1 

1 984,50 

56,00 588,00 

I 14282,40 

14282,40 

14 282,40 



ZMĚNOVÝ LIST I číslo ZL: 5

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s. 

Investor: Město Valašské Klobouky I Datum: 
Název akce: 

Bezbariérové chodníky, veřejné osvětlení - ulice Brumovská, Valašské Klobouky 

Způsob odeslání/ předání poštouD 
I

e-mailem[8JI faxemD
I 

osobněD 
datum: 
Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: Položkový rozpočet 

na jinou část smlouvv: 

Předmět změny 

Popis a zdůvodnění změny: 
Frézování živičného krytu v ti. 5 cm v celkové ploše 161,23 m2. Provedení obrusné vrstvy 
z asfaltového betonu v ti. 5 mm v ploše 180,58 m2 a dilatačních spár v délce 170,5 m 

Cena víceprací bez DPH: 91 430,52 Kč 
Cena méně prací bez DPH: O Kč 

Výsledná cena změny: 91 430,52 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: platí původní termín 

Počet připojených listů specifikací: 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele D I chyba v PO D j chyba zhotoviteleD I vyšší mocD piné okolnosti[gl
Oznámení vydává: Marcel Martišík- stavbyvedoucí 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Se změnou způsobu zakládání lávky souhlasím. 

Stanovisko projektanta stavby: 

Souhlasím s provedenou změnou. 

Příloha: Položkový rozpočet 

····· ··········

� ... 

·······················································



Stavba: 
Ob"ekt: 

P.č. Císlo položky
Díl: 1
1 113151114.ROO 

Celkem za 
Díl: 5 
6 577144211 

7 573211111 

8 919721211.ROO 

Ce/Irem za 
Díl: 99 

979087212.ROO 

7 979082213.ROO 
8 979093111.ROO 
8 998225111.ROO 

8 998225191.ROO 
Celkem za

-Celkem za

Ce/Irem za

·Bezbariérové chodnlky • ulice Brumovská, Valajské mobouky
so 101 • Chodnlk. ZL č.5

Název položky MJ množství 
Zemní práce 
Fréz.živič.krytu pi.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm m2 161,23 
větev A, úsek 2, km 0.005 - kn, 0.175. !. O,ti m, dl 14,5+89,Sm 52,00 

sjezd mezi úseky 2 a 3, 10,7 m x 4,9 m 52,43 
větev A, úsek 3, km 0,005 km 0,057, š. 0,5 m, dl 16+4,5m 10,25 

větev A. úsek 3. km 0,062 km 0,090. záliv. 20.5 x 1.9m, 4 x 46,55 
�.9m 
1 Zemnf práce 
Komunll<ace 

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tr. li ti 50 mm š m2 180,58 
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 
frézovaná ploch?+ ztratné na nerovnosti 12 %, 161.23 m2 x 180.58 
1,12 
Postřik živičnj spojovacl z asfaltu v množstvl do 0,70 kg/m2 m2 161,23 

Dilatační spáry vkládané vyplněné asfalt. zéllvkou m 170,50 
104 m + 14, 7,5 m + 20.5 m +24,5 m 170,5 

5 Komunllcace 

I Staveništní přesun hmot 
Nakládáni suti na dopravní prostředky t 19,35 
161,23 X 0,05 X 2,4 19,35 
Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 19,35 
Uložení suti na sklédku bez zhutněni t 19,

3
5 

Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 21,67 
180,58 X 0,05 X 2,4 21,57 
Pi'esun hmot, komunikace živičné, priplatek do 1 km 

I
t 

I
21,67

1 99 Staveništní r:,fesun hmot 
SO 101 • Chodník· ZL č.5 
Bezbariérové chodnlky • ulice Brumovs!cá, Valašské Kloboulcy 

Stránka 1 z 1 

cena/ MJ celkem (Kč) 

74,30 11 979,39 

11 979,39 

299,60 54101,77 

26,20 4 224,23 

108,57 18 511,19 

76 837,18 

65,00 1 257,75 

23,73 459,18 
5,56 107,59 

32,65 707,53 

3
,

78

1 

81,91 
2 613,95 

91430,S� 
. 91 430,52 



Stavba: 
Objekt: 

P.č. Číslo položky 
1 01 

Celkem za

Celkem za

Položkový rozpočet 

Bezbariérové chodníky - ulice Brumovská, Valašské Klobouky 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

Název položky I MJ I množství I 
Vedlejší rozpočtové náklady, Dodatek č.1 I 
Přirážka na podíl vedlejších nákladů, dle Obchodních 

kp] I 1,001 

podmínek, čl. IV. Cena díla, odst. 5. b). 

Poměrově 2,06 % z celkové částky. 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

Bezbariérové chodníky - ulice Brumovská, Valašské Klobouky 

Stránka 1 z 1 

cena I MJ I celkem (Kč)
6 590,001 6 590,00 

6 590,00 

6 590,00 




